



A PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÊ/CE

REF. PREGAO PRESENCIAL: **Nº2811.01/2019**

ABERTURA 11/12/2019 AS 09:00 hrs

RAZÃO SOCIAL: FELIPE HENRIQUE SILVA-ME

CNPJ: 29.400.680/0001-12

INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 28655

ENDEREÇO: RUA JOSE KARAM nº 1397, SANTA LUZIA- CANINDÉ/CE

CONTATOS; 99783.2438/98843.8945

EMAIL: felipeconstrucoes414@gmail.com

DADOS BANCARIO: AGENCIA:0746 CONTA CORRENTE:2438-5 CAIXA

REPRESENTANTE LEGAL: FELIPE HENRIQUE SILVA, BRASILEIRO, SOLTEIRO, RESIDENTE DOMICIALIRIO NESTE MUNICIPIO DE CANINDÉ, PORTADOR DA CARTEIRA DE IDENTIDADE nº2005005141160 SSP CE E CPF nº 041.616.943-00

Apresentamos a vossas senhorias nossa documentação exigida para a execução do objeto: REGISTRO DE PREÇOS TIPO MENOR PREÇO POR LOTE VISANDO A LOCAÇÃO DE VEÍCULOS TIPO CAÇAMBA E CARRO PIPA E MAQUINAS TIPO RETROESCAVADEIRA DESTINADA A RECUPERAÇÃO DE ESTRADAS VICINAIS DO MUNICÍPIO DE QUIXERÊ.

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

**PROPOSTA DE PREÇOS**

ITEM	MARCA	DESCRIÇÃO	QUANT	UND	VR.UNIT	VR. TOTAL
01	FORD	LOCAÇÃO DE VEICULO CARRO PPA 18000 LITROS ESPECIFICAÇÃO EXECUÇÃO COMPLETA POR CONTA DA CONTRATADA	150	DIA	RS 160,00	RS 24.000,00
02	VW	LOCAÇÃO DE VEICULO TIPO CAÇAMBA 12 METROS CUBICOS ESPECIFICAÇÃO EXECUÇÃO COMPLETA POR CONTA DA CONTRATADA	150	DIA	RS 300,00	RS 45.000,00
03	CAT	LOCAÇÃO DE MAQUINA TIPO RETROESCAVADEIRA CONCHA DE 0.8M ESPECIFICAÇÃO EXECUÇÃO COMPLETA POR PARTE DA CONTRATADA	300	HORA	RS 130,00	RS 39.000,00
<b>VALOR TOTAL: cento e noito mil reais</b>					<b>RS 108.000,00</b>	

*Adão Dayuizon B. Lobo*  
Engenheiro Civil  
CREA-CE: 329529

**DECLARAÇÃO**

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, as cláusulas e condições previstas neste Pregão

Declaramos, ainda que nos pregos apresentados, bem como nos lances verbais, estão incluídos todos as despesas incidentes sobre o serviço, referente a frete, tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus pertinente a prestação do objeto licitado

Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação

caso nos seja adjudicado o objeto da presente licitação, nos comprometemos a assinar o contrato no prazo determinado no documento de convocação, indicado para esse fim o s.r. Felipe Henrique silva, carteira de identidade nº 2005005141160 expedida em 29/05/2017, órgão expedidor SSP CE e CPF nº 041.616.943-00, como representante legal desta empresa.


finalizando, declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no edital da licitação e seus anexos

ATENCIOSAMENTE

**PRAZO DE EXECUÇÃO DO SERVIÇO: CONFORME O EDITAL**

**VALIDADE: 60 DIAS**

**CANINDÉ 10 DE dezembro DE 2019**

  
\_\_\_\_\_  
Felipe Henrique Silva  
CPF: 041.616.943-00

  
Adão Dayutson B. Lobo  
Engenheiro Civil  
CREA-CE: 329529